Taquaritinga, 02 de fevereiro de 2021.

Ofício nº 10/2021

Ref.: Requerimento nº 004/2021

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto pelo

vereador EDER MINEIRO, apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo, com a finalidade de solicitar ao parlamentar para que envide esforços

necessários para encaminhar ao município de Taquaritinga, por meio de emenda

parlamentar, verba da União para a Saúde do nosso município, na forma de

equipamentos ou veículos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 01 de fevereiro de 2021.

Marcos Aparecido Lourençano

Presidente

Exmo. Senhor

Jefferson Campos

Deputado Federal

Brasília - DF